
 

Свердловская область Каменск-Уральский городской округ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №65» 

(Детский сад №65) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «13» декабря 2022г                                                                                        № 121 

 

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2023г 

и Отчета об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции на 

2022г» 

 

           В целях обеспечения реализации Федерального Закона от 25.12.2008г №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции 

в Детском саде №65 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 

муниципальном дошкольном образовательном учреждении Детский сад №65 на 

2023 год (прилагается). 

2. Утвердить отчет об исполнении Плана мероприятий по противодействию 

коррупции в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

Детский сад №65 за 2022год 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                     Н.Г.Ломакина 

 


		2022-12-29T10:13:52+0500
	Ломакина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




